
 
 

 
 

 
   26.05.2020 № 162 

 
 

О продлении срока приема заявок на 
участие в Запросе предложений  
 

В целях эффективного распоряжения имуществом АО «Интер РАО – 
Электрогенерация» и в связи с отсутствием предложений по продаже объекта 
имущества  

 
ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1. Продлить срок приема заявок на участие в Запросе предложений по 
реализации объекта имущества, указанного в Приложении № 1 к настоящему 
распоряжению (далее – Объект имущества), путем проведения Запроса 
предложений (далее – Запрос), лот № 9 до 10.07.2020 (включительно). 

2. Утвердить изменения к Положению о проведения Запроса, согласно 
Приложению № 2 к настоящему распоряжению. 

3. Комиссии: 
3.1.  в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты регистрации и 

подписания настоящего распоряжения обеспечить опубликование 
скорректированного Извещения о проведении Запроса, согласно Приложению № 3 
к настоящему распоряжению, на сайте электронной торговой площадки Группы 
«Интер РАО» по адресу http://etp.interrao-zakupki.ru, на официальном сайте АО 
«Интер РАО - Электрогенерация» http://irao-generation.com/ и общедоступных 
сайтах по адресам:  http://irr.ru/, http://cian.ru/, http://orsk.ru/. 

3.2.  дополнительно обепечить информационное сопровождение Запроса 
размещением на информационных стендах филиала и досках объявлений поселка 
Энергетик объявления о продаже Объекта имущества, организовать электронную 
рассылку объявлений для работников филиала и ДЗО. 

3.3.  провести Запрос и подвести итоги результатов Запроса до 20.07.2020 
(включительно).  

4. Назначить ответственным за мероприятия пункта 3 настоящего 
распоряжения начальника юридического отдела.  

5. Руководителя пресс-службы в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней с 
даты регистрации и подписания настоящего распоряжения обеспечить 
опубликование скорректированного Извещения о проведении Запроса, согласно 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 



 2

Приложению № 3 в печатных средствах массовой информации: ГУП «РИА 
«ОРЕНБУРЖЬЕ», ГУП РИД «Новоорская газета».  

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 

Директор                                                                          В.В. Рязанов 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылается: дело,  директор, ГИ, ДБиР, ЗГИЭ, ЮО, АХО, Пресс-служба 
 
Кумзина Татьяна Александровна 
51 269 


